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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Duran Varlık Edinimi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Edinime İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 28/06/2022
Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

Evet

Edinilen Finansal Duran Varlığın Unvanı Gensenta İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu
Jenerik ilaç, biyobenzer ilaç ve ilaç hammaddesi 
üretimi, pazarlama ve satışı

Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi 577.195.812,59 TL
Edinim Yöntemi Satın Alma (Purchase)

İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih
Gerekli yasal izinlerin alınması ve sözleşme 
koşullarının yerine getirilmesini takiben

Edinme Koşulları Peşin (Cash)
Vadeli ise Koşulları -

Edinilen Payların Nominal Tutarı
576.959.157,46 TL (Her biri 1 kuruş itibari değerde 
toplam 57.695.915.746 adet pay)

Beher Payın Alış Fiyatı 0,00234 ABD Doları karşılığı TL (*)
Toplam Tutar 135.000.000 ABD Doları karşılığı TL(*)
Edinilen Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine 
Oranı (%)

%99,96

Edinim Sonrasında Sahip Olunan Payların Finansal Duran 
Varlık Sermayesine Oranı (%)

%99,96

Edinimden Sonra Finansal Varlıkta Sahip Olunan Oy 
Haklarının Oranı (%)

%99,96

Edinilen Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya 
Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı
(%)

%26,32 (28.06.2022 tarihli TCMB alış kuruna göre 
hesaplanmıştır.)

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

%203,31 (28.06.2022 tarihli TCMB alış kuruna göre 
hesaplanmıştır.)

Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi

Gensenta'nın üretim ve ar-ge yetkinliği, yurt içi ve 
yurt dışında bulunan müşteri portföyü ve marka 
haline gelmiş birçok ilacı barındıran geniş ürün 
yelpazesi Şirketimiz bünyesine katılacaktır.

Finansal Duran Varlık Edinimi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğünün Doğup 
Doğmadığı

Hayır (No)

Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğü Doğuyorsa 
Muafiyet Başvurusu Yapılıp Yapılmayacağı

Hayır (No)

Satan/Devreden Kişinin Adı/Ünvanı Amgen İlaç Ticaret Limited Şirketi
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Hayır (No)
Ortaklığın Satan/Devreden Tarafla İlişkinin Niteliği -
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi 28/06/2022
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi Pazarlık
Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlenmedi (Not Prepared)

Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni
Yasal bir zorunluluk bulunmamaktadır, pazarlık 
yöntemi kullanılmıştır.

Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası -
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Unvanı

-

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar -
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

-

Açıklamalar

Şirketimiz ile Amgen İlaç Ticaret Limited Şirketi   ("Amgen") arasında, Gensenta İlaç Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Gensenta") sermayesinin %99.96'sını temsil eden payların 
Amgen'den 135.000.000 ABD Doları karşılığı Türk Lirası (*) bedelle  satın alınması amacıyla, 28 Haziran 2022 tarihli bir Hisse Alım-Satım Sözleşmesi ("Sözleşme") imzalanmıştır(**). 
Hisse devrinin gerçekleşmesi, Rekabet Kurulu izni dahil gerekli izin ve onayların alınarak, Sözleşmede belirlenen diğer kapanış koşullarının yerine getirilmesine bağlıdır. Satın 
alma bedelinin tamamı; hisse devir işleminin tamamlanması ile Amgen'e ödenecektir. 
1923 yılında laboratuvar, 1957 yılında Mustafa Nevzat İlaç Sanayii A.Ş. unvanı ile kurulan, bugünkü adıyla Gensenta, Türkiye'nin en eski ve köklü ilaç firmalarından biridir. 2012 
yılında Amgen tarafından satın alınan şirket, 2020 yılında Gensenta adını alarak faaliyetlerine devam etmiştir. Gensenta yaklaşık 800 kişilik kadrosu ve dünya standartlarında 
üretim yetkinliğine sahip teknoloji tesisleriyle ülkemizin önemli jenerik ilaç, biyobenzer ilaç ve ilaç ham maddesi üreticilerindendir. 
Şirketimiz, söz konusu işlemle Gensenta'nın üretim ve ar-ge yetkinliğini, yurt içi ve yurt dışında bulunan müşteri portföyünü ve marka haline gelmiş birçok ilacı barındıran geniş 
ürün yelpazesini bünyesine katacaktır. 

(*)  Ödeme gününden bir önceki gün ilan edilen TCMB alış ve satış kurlarının ortalamasına göre hesaplanacaktır.
(**) Söz konusu satın alma işlemine ilişkin müzakere sürecinin kamuya açıklanması; işlemin gerçekleştirilip gerçekleştirilmeyeceğinin ve anlaşma koşullarının kesinleşmiş 
olmaması nedeniyle bu noktada yapılacak bir açıklamanın pazarlık ve rekabet gücümüze olumsuz etkisinin olabileceği, Şirketimizin pay fiyatlarını ve değerini etkileyebileceği, 
işlem koşullarına ilişkin farklı tahmin, yorum ve değerlendirmelerin paylarda spekülatif hareketlere neden olarak yatırımcıların menfaatlerine zarar verebileceği hususları dikkate 
alınarak; yatırımcıların tam, doğru ve eksiksiz olarak bilgilendirilerek yanıltılmasının önlenmesi ve Şirketimizin meşru çıkarlarının korunması amacıyla SPK'nın II-15.1.  sayılı Özel 
Durumlar Tebliği 'nin 6. maddesi kapsamında 14.06.2022 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile hisse alım satım sözleşmesinin imzalanacağı tarihe kadar ertelenmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


